Doctores verò præclaros protulit in primis supra memoratos Hugonem, & Ricardum de S.

Victore, quorum opera nouissima sunt, & laudandi opus non habent. Tertium quoque; Petrum Lombardum cognomine Magistrum Sententiarum canonicum S. Genouefa eiusdem congregationis. Quartum Petrum Comestorem autorem Historiæ Scholasticæ in Ecclesia S. Victoris cœ Epitaphio tumulatum. Quintum venerabile Thomam Abbatem S. Andreæ Vercellensis, cuius nomen incœperit habuit in sua Bibliotheca sancta Sixtus Senensis in verbo Abbas Vercellensis Scatum Abbatem Abalbonem. Septimum Magellum Adamum, quorum opuscula manibus omnium tenentur. Octauum Magistrum Achardum Abrincensem Episcopum, de quo modo dictum fuit, qui teste Ioanne Pifio multipliciter scripsit. Nonum Magistrum Ricardum Anglicum alterum ab eo, qui supra est relatatum, hic posterior floruit supra circa annum Domini 1240. ex Pifio de Scriptoribus Angliæ. Decimum Guernem eiusdem cœnobij Sobrietem, qui claruit anno 1490. ex Sixto Senensis Bibliotheca.

Hæc duo qui scribant, ex hæ Congregatione tres Cardinales S. R. E. assumptos fuisse. nã beatus Hugonem de sancto Victore ab Innocentio II. anno 1118. Cardinalem creatum scribit Concistorium in Innocentio II. & licet tam eximie dignitatis sibi collata alijs non meminerint, illud forsitan in causa extitit, quod ipse vita excoecatus anno statim sequente antequam insignijs Cardinalibus donaretur, sed & alium nomine Hugonem celeberrimum Theologum ex canonico S. Victoris Cardinalem Episcopum Tusculanum Martino V. anno 1417. creatum tradit Volaterranus lib. 21. in Vita sancti Patris nostri Augustini, licet nullus hoc nomine sub Martino V. ad Cardinalatum assumptus apud alios Historicos legatur, & forte Volaterranus errauit in nomine, Hugonem ponens pro Ludouico: nam Martinus V. relictis Cisconio D. Ludouicum Alamannum natione Gallum, & professione canonicum regularem Archidiscopum Arelatensem presbyterum Cardinalem S. Cæcilie creauit, quem citius ad Bononiensium Legatum destinauit. Memores etiam ibi loci Volaterranus alterius nominis hæronis ex canonico S. Victoris ad Cardinalatum euecti. Ceterum cum neque tempus referantur, apud eundem autorem sit fides. Hoc certum ex eodem monasterio plures Antistites ad cathedras, & alias Ecclesiæ regendas assumptos inter quos fuerunt B. Achardus Episcopus Abbatensis, Stephanus Episcopus Parisiensis ex Abbate S. Victoris, inter cuius manus beatus Thomas eiusdem monasterij Prior martyrium consummavit. Petrus Lombardus ex canonico S. Genouefa Episcopus Parisiensis. B. Gaufridus Episcopus Meldensis, Thomas primus Abbas cœnobij Vercellensis, qui obiit anno 1146.